

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

P. Kortegaards Planteskole A/S

Øvej 10, Kappendrup, 5550 Langeskov

CVR-nr. 68 47 36 16

Company reg. no. 68 47 36 16

Årsrapport *Annual report*

1. juli 2022 - 31. december 2023

1 July 2022 - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 April 2024.

Jan Carlsson

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 July 2022 - 31 December 2023</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	18
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet

The company

P. Kortegaards Planteskole A/S
Øvej 10
Kappendrup
5550 Langeskov

CVR-nr.: 68 47 36 16

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Financial year: 1 July - 31 December

Bestyrelse

Board of directors

Henrik Tomas Daniel Nilsson, Bestyrelsesformand
Claes Mårten Werner, Bestyrelsesmedlem
Falk Michael Wahlström, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Managing Director

Jørn Jørgensen, CEO

Revision

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Parent company

Treeco Holdco AB

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af planteproduktion af gade- og vejtræer, samt en øget produktion af planter til klimasikring og udvikling/produktion af plantesammensætninger som er optimeret til "byskov" og LAR-plantninger (lokal afledning af regnvand). Der rådes over et samlet produktionsareal på 110 ha.

Egenproduktionen markedsføres, sammen med hjemkøbte planter i fuldt sortiment, som totalleverancer til selskabets kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.985 t.kr. mod 26.309 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.154 t.kr. mod 7.808 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsperioden er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter perioden 1. juli 2022 - 31. december 2023. Sammenligningstallene omfatter perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are similar to previous years, consist of plant production of street and roadside trees, as well as an increased production of plant for climate resilience and the development/production of plant compositions optimized for "urban forests" and LID (Localized infrastructure for rainwater management) The company manages a total production area of 110 hectares.

The own production, along with purchased plants, is marketed as a full range of products, offering total deliveries to company's customers.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 31.985.000 against DKK 26.309.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 7.154.000 against DKK 7.808.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The accounting period has been changed in the current financial year and comprises the period 1 July 2022 – 31 December 2023. The comparative figures in the income statement comprise the period 1 July 2021 – 30 June 2022

Events occurring after the end of the financial year

There have been no significant events affecting the company's financial position since the end of the fiscal year

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/7 2022 - 31/12 2023	1/7 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	31.985.338	26.309.025
Distributionsomkostninger <i>Distribution costs</i>	-15.363.919	-10.926.213
Administrationsomkostninger <i>Administration expenses</i>	-7.430.930	-5.315.655
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	9.190.489	10.067.157
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from subsidiaries</i>	54.000	0
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	36.143	15.223
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-115.893	-90.716
Finansiering netto <i>Financing, net</i>	-25.750	-75.493
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	9.164.739	9.991.664
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-2.010.334	-2.183.404
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	7.154.405	7.808.260
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	0	11.000.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	7.154.405	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-3.191.740
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	7.154.405	7.808.260

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>		<u>31/12 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
Note			
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>			
4	Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	1.568.348	2.730.166
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	<u>1.756.391</u>	<u>2.231.836</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>3.324.739</u>	<u>4.962.002</u>
6	Deposita <i>Deposits</i>	<u>387.500</u>	<u>387.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>387.500</u>	<u>387.500</u>
	Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>3.712.239</u>	<u>5.349.502</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>			
	Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	<u>1.900.814</u>	<u>896.646</u>
	Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>1.900.814</u>	<u>896.646</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	13.601.523	4.904.809
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	1.554.000	37.108
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder <i>Tax receivables from subsidiaries</i>	93.503	0
	Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>7.193</u>	<u>32.255</u>
	Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>15.256.219</u>	<u>4.974.172</u>

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other financial investments</i>	29.384	24.285
Værdipapirer i alt		
<i>Total investments</i>	29.384	24.285
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	6.721.106	20.928.586
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	23.907.523	26.823.689
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	27.619.762	32.173.191

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>31/12 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
Note		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	19.005.660	11.851.256
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>0</u>	<u>11.000.000</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>19.505.660</u>	<u>23.351.256</u>
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>206.874</u>	<u>375.021</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>206.874</u>	<u>375.021</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	16.504	10.889
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	744.002	354.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	2.304.290	1.437.570
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	474.307	1.304.082
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	2.271.984	3.593.185
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	2.096.141	1.747.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.907.228</u>	<u>8.446.914</u>
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.907.228</u>	<u>8.446.914</u>
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>27.619.762</u>	<u>32.173.191</u>
1 Medarbejderforhold		
<i>Employee issues</i>		
7 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	1/7 2022 - 31/12 2023	1/7 2021 - 30/6 2022
1. Medarbejderforhold		
<i>Employee issues</i>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	27	30
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	16.482	0
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	99.411	90.716
	115.893	90.716
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	2.178.481	1.899.723
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	-168.147	283.681
	2.010.334	2.183.404

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Plant and machinery</i>		
Kostpris 1. juli 2022		
<i>Cost 1 July 2022</i>	14.821.084	14.027.399
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	1.677.257
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-883.572
Kostpris 31. december 2023	<u>14.821.084</u>	<u>14.821.084</u>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		
<i>Depreciation and write-down 1 July 2022</i>	-12.090.918	-12.257.426
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-1.161.818	166.508
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-13.252.736</u>	<u>-12.090.918</u>
<i>Depreciation and write-down 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.568.348</u>	<u>2.730.166</u>
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. juli 2022		
<i>Cost 1 July 2022</i>	4.093.294	3.715.778
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	153.889	604.042
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-226.526</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.247.183</u>	<u>4.093.294</u>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		
<i>Depreciation and write-down 1 July 2022</i>	-1.861.458	-1.642.789
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-629.334</u>	<u>-218.669</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-2.490.792</u>	<u>-1.861.458</u>
<i>Depreciation and write-down 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>1.756.391</u>	<u>2.231.836</u>
6. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. juli 2022		
<i>Cost 1 July 2022</i>	<u>387.500</u>	<u>387.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>387.500</u>	<u>387.500</u>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>387.500</u>	<u>387.500</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

7. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 137.000 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 546.891 t.kr.

In addition to finance leases, the company has entered into operational leases with an average annual lease payment of dkk 137.000. The leases have 48 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 546.891.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er pr. 9. november 2022 administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.272 t.kr.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals t.DKK 2.272.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab PKP Holding ApS pr. 8. november 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

The company has withdrawn from the joint taxation with the former management company PKP Holding ApS as of (8. november 2022) and is liable for any tax claims against the other jointly taxed companies until the time of withdrawal from the joint taxation.
